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Nærmere 1000 barnehager over hele Norge deltar i FORUT Barneaksjonen 2024/25 
"Hamphless og de ville sjiraffene". Dere er en av dem og vi har registrert kr 2000,00 innbetalt 
fra dere. Tusen takk! 
 
 
Hamphless fra Malawi. 
Gjennom årets aksjon har dere blitt kjent med Hamphless fra Malawi. Han har blitt skolegutt 
siden første gang vi møtte han. Barna i landsbyen arrangerte barnefesten Masanje der de lekte 
voksne, laget mat, bygde hus av murstein og danset. Kanskje prøvde dere ut noen av 
matoppskriftene fra Masanje? Gjennom materiellet har barn lært om viktigheten av rent vann, 
vern av natur og ville dyr, mestringsfølelse av å klare noe og barnerettighetene. 
 
 
Dere støtter byggingen av en ny barnehage i landsbyen 
En viktig del av Barneaksjonen er at barn i Norge gjør en innsats for å skaffe midler til prosjekter 
for å hjelpe barn i Asia og Afrika. Deler av årets midler går til den nye barnehagen i landsbyen til 
Hamphless. Den gamle barnehagen var liten og mørk og ikke tilpasset antallet barn. En ny, 
større barnehage med trygt lekeområde utenfor var et ønske fra landsbyen. Takket være deres 
innsats kunne FORUT levere på dette og vise den nye barnehagen i årets materiell. Som dere 
sikkert vet: Gode rammer og omsorgsfulle voksen skaper trygge barn. De innsamlede midlene 
har også bidratt til andre prosjekter for å beskytte barn og styrke deres rettigheter i FORUTs 
samarbeidsland. 
 
 
Dere blir vel med til Sri Lanka neste år? 
Høsten 2025 lanserer vi Barneaksjonen fra Sri Lanka. Vi reiser helt nord i landet, til en øy hvor 
mange livnærer seg som fiskere. Global oppvarming og dårlige økonomiske tider har gjort livet 
tøft for mange av dem som lever der. Vi bli kjent med 
lekne barn, hverdagen i barnehagen, koseskilpadden Palaiya som forteller oss om hvor mye 
plastsøppel hun ser i havet og mye mer. Silje og Maria er med på tur og skriver helt ny musikk 
til den nye kampanjen. 
Takk for deltakelsen, engasjementet og støtten i år og velkommen tilbake neste år. Vi gleder 
oss! 
 
 
Med vennlig hilsen 
FORUT Barneaksjonen 
 

 
 
 
Bjørg Astri Slettum, kampanjekoordinator 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


